
1 
 

 
U S N E S E N Í 

 

z 32. schůze Rady obce Bystřice konané dne 23. dubna 2024 v 16:15 hod.  
 

480/32/24 Program 32. schůze Rady obce Bystřice konané dne 23.4.2024         (STAR) 
23.4.2024  
   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

 program 32. schůze Rady obce Bystřice konané dne 23.4.2024 dle předloženého 
 návrhu 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

481/32/24  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. B 113     (VS)          
23.4.2024  
 

   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 
   v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších  
  předpisů   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. B 113 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317,   
s paní …………..…….., nar. …….……….…, bytem ………………………..,  jehož 

předmětem je udělení souhlasu s úpravou bytu, dle předloženého návrhu.  
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

482/32/24 Záměr výpůjčky místnosti v 1.PP v budově čp. 334              (VS) 
23.4.2024           
 

   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, záměr výpůjčky místnosti nacházející se v 1.PP v budově čp. 334 stojící na 

pozemku  parc.č. 1178 zastavěná plocha, k.ú. Bystřice nad Olší.  
_________________________________________________________________________________ 
 

483/32/24  Smlouva o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení    (VYST) 
23.4.2024  č. 8120095108   
 
   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení v 

rámci stavby „Bystřice Centrum“ v k. ú. Bystřice nad Olší na pozemku parc. č. 1834/1 

mezi ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 a 

Obcí Bystřice na straně druhé dle předloženého návrhu. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 



2 
 

484/32/24       Výsledek výběrového řízení na dodávku s názvem „Parkour pro moderní (VYST) 
23.4.2024        pětiboj“ 
  
   Rada obce Bystřice 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a 

Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Bystřice č. 1/2023 ze 

dne 10.10.2023  
s c h v a l u j e:   
 

1. pořadí nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky: 
„Parkour pro moderní pětiboj“:   

Pořadí  Účastník výběrového řízení  sídlo  

1.  Enuma Elis, s.r.o.,  Lannova 2061, 110 00 Praha 1  

2.  Hřiště hrou, s.r.o.  Sobotecká 810, 511 01 Trutnov  
2. uzavření smlouvy o dílo na dodávku: „Parkour pro moderní pětiboj“ s 

dodavatelem, který splnil všechny podmínky účasti:  

Enuma Elis, s.r.o., Lannova 2061, 110 00 Praha 1, IČO: 01688260  
s nabídkovou cenou: 927 480,- Kč bez DPH  
 

za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 

zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

485/32/24 Pokyny k obchodování na Komoditní burze Praha – burzovní obchod (SM) 
23.4.2024 na dodávku elektrické energie 
 
   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e  

dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
Pokyny k obchodování na Komoditní burze Praha pro burzovní obchod na 

dodávku elektrické energie ve spolupráci se společností eCENTRE, a.s., se sídlem 

Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Nemocniční 987/12, IČ 27149862, jejichž 

předmětem bude provedení burzovního obchodu na koupi, resp. dodávku elektrické 

energie pro odběrná místa obce dle seznamu, který je nedílnou přílohou těchto pokynů 

na období 36 měsíců, dle předloženého návrhu. 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Mgr. Roman Wróbel     Mgr. Marcel Čmiel 
         starosta obce        místostarosta obce 


